
Dz.U./S S12
17/01/2023
31823-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:31823-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Wolsztyn: Usługi gospodarki odpadami
2023/S 012-031823

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Związek Międzygminny OBRA
Adres pocztowy: Berzyna 6
Miejscowość: Wolsztyn
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Kod pocztowy: 64-200 Wolsztyn
Państwo: Polska
E-mail: zmobra@wolsztyn.pl 
Tel.:  +48 683473162
Faks:  +48 683474272
Adresy internetowe:
Główny adres: https://biuletyninformacjipublicznej.pl/zmobra/przetargi_2022_112.html#a

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Odbiór ze stacji przeładunkowej w m. Powodowo i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gmin – 
uczestników Związku Międzygminnego „Obra””
Numer referencyjny: ZMO.271.7.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

17/01/2023 S12
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zmobra@wolsztyn.pl
https://biuletyninformacjipublicznej.pl/zmobra/przetargi_2022_112.html#a


Dz.U./S S12
17/01/2023
31823-2023-PL

2 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest: „Odbiór ze stacji przeładunkowej w m. Powodowo i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych z terenu gmin – uczestników Związku Międzygminnego „Obra””
2. Usługi będące przedmiotem zamówienia winny być realizowane zgodnie z zasadami i warunkami 
określonymi w SWZ wraz z Załącznikami do SWZ.
3. Przedmiot zamówienia obejmuje: załadunek na stacji przeładunkowej w m. Powodowo, transport do instalacji 
i zagospodarowanie następujących odpadów:
a) 20 03 01 Niesegregowane zmieszane odpady komunalne– szacunkowa ilość odpadów w okresie objętym 
przedmiotem zamówienia ok. – 16 000 Mg;
b) 20 03 03 – Odpady z czyszczenia ulic i placów– szacunkowa roczna ilość odpadów w okresie objętym 
przedmiotem zamówienia ok. – 100 Mg;
c) 20 02 01 – Odpady ulegające biodegradacji– szacunkowa ilość odpadów w okresie objętym przedmiotem 
zamówienia ok. – 2 500 Mg;
d) 20 03 02 - Odpady z targowisk ok. - 100 Mg.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 10 731 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL417 Leszczyński

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest: „Odbiór ze stacji przeładunkowej w m. Powodowo i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych z terenu gmin – uczestników Związku Międzygminnego „Obra””
2. Usługi będące przedmiotem zamówienia winny być realizowane zgodnie z zasadami i warunkami 
określonymi w SWZ wraz z Załącznikami do SWZ.
3. Przedmiot zamówienia obejmuje: załadunek na stacji przeładunkowej w m. Powodowo, transport do instalacji 
i zagospodarowanie następujących odpadów:
a) 20 03 01 Niesegregowane zmieszane odpady komunalne– szacunkowa ilość odpadów w okresie objętym 
przedmiotem zamówienia ok. – 16 000 Mg;
b) 20 03 03 – Odpady z czyszczenia ulic i placów– szacunkowa roczna ilość odpadów w okresie objętym 
przedmiotem zamówienia ok. – 100 Mg;
c) 20 02 01 – Odpady ulegające biodegradacji– szacunkowa ilość odpadów w okresie objętym przedmiotem 
zamówienia ok. – 2 500 Mg;
d) 20 03 02 - Odpady z targowisk ok. - 100 Mg.
Pełen opis zamówienia znajduje się w SWZ wraz z załącznikami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

17/01/2023 S12
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S12
17/01/2023
31823-2023-PL

3 / 5

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 190-538334

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
„Odbiór ze stacji przeładunkowej w m. Powodowo i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gmin – 
uczestników Związku Międzygminnego „Obra””

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PreZero Recycling Zachód Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6981796294
Miejscowość: Piotrowo Pierwsze 26/27
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 64-020
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PreZero Service Zachód Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 9251118100
Adres pocztowy: Szosa Bytomska 1
Miejscowość: Kiełcz
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Kod pocztowy: 67-100
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

17/01/2023 S12
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:538334-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S12
17/01/2023
31823-2023-PL

4 / 5

Oficjalna nazwa: PreZero Dolny Śląsk Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6922256509
Adres pocztowy: Jerzmanowska 13
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Kod pocztowy: 54-530
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 10 472 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 10 731 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiące 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w 
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

17/01/2023 S12
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S12
17/01/2023
31823-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/01/2023

17/01/2023 S12
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

